PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EEMM  CCIIÊÊNNCCIIAASS  AAMMBBIIEENNTTAAIISS  --  MMEESSTTRRAADDOO

EDITAL Nº 002/2022 – PPGCA

RETIFICAÇÂO DO EDITAL 01/2022-PPGCA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais – Mestrado,
designado pela Portaria nº 1558/2021–GRE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando Edital 001/2022-PPGCA de Prorrogação das inscrições para seleção de
discentes regulares do ano letivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais-
Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Onde se lê: “análise de projeto e análise do currículo devidamente documentado”;

Leia-se: “análise do currículo”.

        Publique-se e cumpra-se.

Toledo, 17 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Nyamien Yahaut Sebastien

Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1558/2021-GRE